

Vestergade 55-57 IVS

Vænget 32
6240 Løgumkloster

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

michael streicher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vestergade 55-57 IVS

Vænget 32

6240 Løgumkloster

Telefonnummer: 74743575

CVR-nr: 36912448

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er udlejning af fast ejendom

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør 117.822

Resultatet anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		464.790	60.464
Eksterne omkostninger		194.128	87.177
Bruttoresultat		270.662	-26.713
Personaleomkostninger		100.963	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		25.499	23.694
Resultat af ordinær primær drift		144.200	-50.407
Øvrige finansielle omkostninger		26.377	41.854
Ordinært resultat før skat		117.823	-92.261
Årets resultat		117.823	-92.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.823	-92.261
I alt		117.823	-92.261

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		533.557	544.964
Materielle anlægsaktiver i alt		533.557	544.964
Anlægsaktiver i alt		533.557	544.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.440	
Tilgodehavender i alt		207.440	
Omsætningsaktiver i alt		207.440	
Aktiver i alt		740.997	544.964

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-34.897	-152.719
Egenkapital i alt		-34.896	-152.718
Gæld til realkreditinstitutter		417.025	422.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt		417.025	422.677
Gæld til banker		-52.259	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.410	281.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.717	-6.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.868	275.005
Gældsforpligtelser i alt		775.893	697.682
Passiver i alt		740.997	544.964